
 

TIEDOTE 20.7.10, julkaisuvapaa heti 

 

Soittolistojen luomisesta tuli muoti-ilmiö myös Suomessa  

 

The Voicen Soittolistatalkoissa tehty jo yli 4000 soittolistaa 

 

 

Digitaalisessa muodossa olevan musiikin aikakaudella erilaisten soittolistojen 

luomisesta ja käyttämisestä on tullut helppoa. Tämä on mahdollistanut uuden muoti-

ilmiön, soittolistojen luomisen, syntymisen. Maailmalla haluttua tavaraa ovat 

supertähtien tekemät soittolistat, joiden kautta fanit pääsevät tutustumaan idolinsa 

musiikkimakuun. Itse tehdyllä listalla puolestaan korostetaan omaa persoonaa. 

 

- Spotifyn käyttämistä varten tehdyt soittolistat ovat olleet jo jonkin aikaa 

kasvava trendi. Soittolistat ovat yksinkertaisesti helpottaneet palvelun käyttöä. 

Myös muita soittolistapalveluita on olemassa. Oman persoonan korostaminen 

tuntuu olevan tärkeää soittolistaa luodessa. Me olemme todella innoissamme 

ja myös hieman yllättyneitä oman Soittolistatalkoot -palvelumme suosiosta, 

kertoo Johannes Saukko Voicelta. 

 

The Voice lanseerasi oman Soittolistatalkoot -palvelunsa kaksi viikkoa sitten, ja oman 

soittolistansa on käynyt tekemässä jo yli 4000 kanavan kuuntelijaa. 

 

- Soittolistatalkoissa ajatusta viedään siinä mielessä pidemmälle, että käyttäjien 

tekemiä listoja soitetaan radiokanavalla. Näin ollen omaa persoonallista 

makuaan pääsee esittelemään melkoisen isolle joukolle The Voice Radion 

kuuntelijoita, valottaa Saukko. 

 

Soittolistatalkoisiin voi tutustua ja osallistua Voicen nettisivuilla osoitteessa 

www.voice.fi/soittolistatalkoot 

 

 

 

Lisätietoja antaa: 

Johannes Saukko, online media - ja uutispäällikkö SBS Finland Oy  

040-5948670 johannes.saukko@sbs.fi 

 

 

 

 

 
SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. SBS Medialla on 
kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, 
Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2009 oli 16 miljoonaa euroa, ja se on radiotoimialan markkinajohtaja. Yrityksen 
palveluksessa on 120 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG 
-konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 14 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 

 


